2. Melaksanakan keputusan Musyawarah Bersama / Musyawarah 
Bersama Luar Biasa dan tata tertib yang dikeluarkan oleh pengurus 
harian IKB SMANSA PSP 

3. Membayar Iuran Anggota IKB SMANSA PSP Pusat sebesar Rp 20.000,- 
(dua puluh ribu) per bulan atau 240.000 ( dua ratus empat puluh ribu) 
per tahun, dan /atau iuran anggota Cabang sesuai ketentuan. 

4. Menjaga dan menjunjung tinggi nama baik perkumpulan 

5. Menjaga persatuan dan kesatuan serta memupuk hubungan baik 
dengan segenap angkatan, alumni, guru, siswa/i SMANSA PSP dan 
masyarakat.